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Månadsbrev nr 6, 13 december, 2022 
 
Närvarande: 14 medlemmar, kvällens föredragshållare Ingrid Sträng, 1 gäst, Jane Lindell. 
  

Kallelse 1: Månadsmöte 10e januari, vi startar i Röda Korsets lokal vid 
torget 18.30.  
19.15 går vi till på A o O för en bit mat. Anmälan görs till Iréne Björknert 
0706 – 411413 eller  familjen.bjorknert@telia.com senast den 3 januari.        
 
Kallelse 2: Bokprat den 17 januari hos Karin Carlsson kl 14.00. Vi samåker 
naturligtvis, hör av dig till Karin 0705-114335, så ordnar vi skjuts. 

    
Kallelse 3: Styrelsemöte den 7 februari, 18.00 på Björknerts firma. 
Anmälan om du inte kommer till Mia Lindskiöld senast den 2 februari på 
marit.hellstrom@hotmail.com  eller 0761 - 749149 

 
Månadsmöte den 13 december   
 
Vi träffades på AoO där Iréne Björknert tände vänskapens ljus och hälsade alla 
välkomna, med årets motto Work Wonders från vår internationella president Zenaida 

Farcon. 

Vi åt kvällens goda jul bord, med allt gott ett julbord kan bjuda på så som sill, kallskuret 
och sedan varm mat köttbullar och Janson m.m. 
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Kvällens program  
 
Ingrid Sträng berättade 3 olika sägner om julen.  Hon sa att vi alla var modiga som vågat 
oss ut denna kväll/natt då Lucianatten ansågs i folktron vara farlig. Ingrid berättade om 
en liten gumma som fått en liten stuga för trofast arbete, men hon ansåg att något 
saknades och kom på att det var en liten grå hustomte. Hon funderade över vad han kunde 
tycka om och kom fram till att det var risgrynsgröt. Hon gjorde gröten och lade i en stor 
smörklick innan hon satte ut gröten på farstutrappan. Nu skulle säkert tomten flytta in.  
På morgonen var skålen tom, men gummans katt slickade sig om munnen så hon förstod 
att det var han som ätiti upp gröten. Gumman gjorde ett nytt försök och stickade en röd 
mössa med en stor tofs, till tomten. Hon hängde den i äppelträden på lagom höjd för 
tomten så att den skulle synas. Hon gick och satte sig vid köksfönstret för att se när tomten 
kom för att hämta mössan, men slumrade till och vaknade först på morgonen. Hon såg att 
mössan var borta men upptäckte den högt upp i en gran dit vinden blåst den. Gumman 
tog nu fram en silverpeng hon fått och som var hennes dyrgrip. Nu måste väl ändå tomten 
flytta in om han fick den. Gumman putsade myntet och lade det i fönsterbrädan. Hon 
slumrade åter igen till och vaknade av att något skrapade på rutan, det var en skata som 
tog myntet och flög iväg. Gumman gav nu upp hon tyckte inte det var lika roligt att städa 
och se om sin stuga. Vandrare och tiggare som gick förbi stugan och bad om att få värma 
sig och få en bit bröd fick inget. Stugan började nu förfalla och gummans var snart lika 
fattig som innan hon kom till sin stuga. Hon satte sig vid vägen och frågade efter hjälp 
men, ingen vill hjälpa henne då hon inte hjälpt när andra frågat om hjälp. Gumman satt 
missnöjd i stugan när hon såg en föräldralös flicka på vägen. Hon tänkte, så var jag en 
gång. Hon öppnade dörren och släppte in flickan så hon fick värma sig under en filt och få 
varm gröt att äta. Gumman tyckte det var trevligt att ha någon i stugan och flickan 
stannade gärna. Gumman såg någon i dörren med röd mössa som tog av gröten det var 
tomten som flyttat in. 
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Sägen 2 handlade om en skomakare och hans gumma och sägen 3 om den föräldralösa 
pojken Geovanni som kunde jonglera. De berättelserna handlade också om julens 
mysterier. Vi som var på julträffen njöt av dessa berättelser och önskar att fler varit med 
oss denna fina kväll.  
 

                  
 

 
Klubbärenden 
 

• Klubben har beslutat att göra en anhöriglista i händelse av sjukdom m.m hos någon 
av medlemmarna. Lappar för att skriva ner närmast anhörig på lämnades ut. En 
lista skall sammanställas sedan förvaras av president, vice president och klubbens 
kassör för att finnas vid eventuellt behov.  
  

• Julförsäljningen uteblev på grund av sjukdom, men vi satsar på en vårmarknad 
med lotteri och loppis för att visa upp föreningen och för att få in pengar. 
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• Grisens pengar från december och januari månadsmöte skänks till Fontänhuset. 

 
• Lästips från bokcirkeln med Pia Wegendal  

• Sundets röda nejlika – Conny Palmqvist 
• Hus av glas – Louise Penn 
• Sekten på dimön – 
• Boken som inte ville bli läst – David Sundin 
• Lektioner i kemi – Bonnie Garmus 
• Amerikansk jord – Jeanine Cummins  

 
Avslutningsvis läste Pia ur Ilskebyttan en barnbok från 1933, som påverkat henne mycket. 
Temat barnböcker skall vi återkomma till. Nytt bokprat, se kallelse 2, ovan. 
 

• Fortsatt arbete med starka svaga sidor, kvällens arbete handlade om hur vi skall 
arrangera ”öppna möten”. Vad behövs? Lokal, intressefolder att skriva på, någon 
som berättar, facebook, affischer, bildspel för att visa och syftet måste vara klart. 
Många goda tankar och idéer kom upp och vi återkommer i januari med vårt arbete 
med att få fler intresserade av Inner Wheel. 

 
• Jane Lindell blir ny medlem tas in i klubben vid månadsmötet i januari. 

 
• Inner Wheel firar 100 års jubileum 2024 och vad kan vår klubb bidraga med? 

Frågan får lyftas igen vid nästa månadsmöte. 
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Övrigt 
 

• Mia undrade om vem som helst i klubben kunde delta på våra styrelsemöten, 
naturligtvis utan beslutsrätt. Hon ansåg att det skulle kunna underlätta 
rekryteringen av nya medlemmar till styrelsen. Mia tog kontakt med representant 
i VU som svarade:  - Tack för din fråga och självklart så kan ni bjuda in vem som helst till era 
styrelsemöten, dock utan beslutsrätt! Det är en stor fördel att kunna bjuda in för att faktiskt 
be/visa att styrelseuppdrag är trevligt, lärorikt och kul och vidare kan det vara viktigt och  
t o m önskvärt att valberedningen ges möjlighet att delta för att sedan i sin tur kunna föra ut 
budskapet! 

 
Älmhults Inner Wheelklubb tackade Fia för god mat och önskade henne God Jul och  
Gott Nytt År. Vi ses igen i januari. 
 
 

  
 

God Jul och Gott Nytt År 2023, önskar Mia Lindskiöld klubbsekreterare och övriga i 
Älmhults Inner Wheels styrelse. 
                              
   
IW-hälsningar från 
 
_________________________    ____________________________ 
      Iréne Björknert             Mia Lindskiöld       
      klubbmästare              sekreterare 

               



 
  

      

 

 


